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Marzysz o podróży, podczas której historia ożywa na każdym
kroku? Nasza szkolna wycieczka do Włoch to nie tylko zwiedzanie,
ale prawdziwa lekcja kultury, sztuki i architektury – w samym
sercu Toskanii i Florencji!

W ciągu kilku dni zobaczysz na własne oczy miejsca, o których
uczysz się na lekcjach historii i sztuki – od średniowiecznej Sieny,
przez Krzywą Wieżę w Pizie, tajemnicze miasto Etrusków Volterrę,
aż po perłę renesansu – Florencję. Odkryjesz dzieła Michała Anioła,
Botticellego i wielu innych mistrzów, a spacerując klimatycznymi
włoskimi uliczkami poczujesz magię dawnych epok.

Podróż komfortowym autokarem, wspólne zwiedzanie, chwile
integracji i niezapomniane wspomnienia – to wszystko czeka na
Ciebie podczas tej wyjątkowej szkolnej przygody.

 

Dzień 1:

zbiórka uczestników, przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch

Dzień 2:

rano przyjazd do  Sieny, pod Sieną na stacji benzynowej toaleta poranna i śniadanie we własnym zakresie,
zwiedzanie miasta: kompleks katedralny (katedra z biblioteką Picolomini, baptysterium, muzeum katedralne 
Palazzo Publico . obiad we własnym zakresie wejście do Santa Maria della Scala. Przejazd do miejsca
zakwaterowania, nocleg.

Dzień 3:

Śniadanie, przejazd do Pizy, zwiedzanie Campo dei Miracoli. przejazd do Volterry, zwiedzanie miasta:
katedra, Palazzo Incontri Vitti i Muzezeum Etrusków przejazd do San Gimigniano, zwiedzanie kolegiaty
Maria Assunta. Przerwa obiadowa (obiad we własnym zakresie) Powrót do hotelu i obiadokolacja, nocleg.
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Dzień 4:

śniadanie, przejazd do Florencji, zwiedzanie miasta: kompleks katedralny (katedra z baptysterium, muzeum
katedralne, dzwonnica Giotta z kopułą,  San Lorenzo z Nową Zakrystią oraz Kaplicą Medyceuszy, Bargello
(muzeum rzeźb i rzemiosła), Palazzo Vecchio (tylko z zewnątrz), spacer pod Ponte Vecchio, przejazd do hotelu,
obiadokolacja (nocleg).

Dzień 5:

Śniadanie, przejazd do Florencji, dalsze zwiedzanie miasta: kościół Santa Maria Novella z krużgankami i
kaplicą hiszpańską,  klasztor San Marco, Santa Croce, Uffizi ,Wyjazd  w kierunku Polski .wieczorem
wyjazd do kraju, przejazd przez Włochy

Dzień 6:

Przejazd przez Austrię, Czechy do Polski – zakończenie imprezy.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Przejazd autokarem klasa LUX, podwyższony standard
Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady,
Opieka pilota na całej trasie wycieczki
Ubezpieczenie NNW, KL, bagaż
3 x nocleg w hotelu pokoje z łazienkami
3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja
Audio guidy
4 opiekunów

 

❗ Dodatkowe koszty (płatne obowiązkowo u pilota – 120 € / osoba):

( taxa klimatyczna w hotelu przewodnicy miejscowi +bilety wstępu, wjazdy do miast)

W hotelu pobierana jest kaucja zwrotna wysokości 10 euro/os-zwracana w dniu wykwaterowania

CENA PRZY min 55 OSOBACH PŁATNYCH : od 1850 PLN/os 


